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Emertimi dhe forma ligjore STONE CONSTRUKSION
NIPT-i L27322208v

Adresa e Selise - HIMARE

Data & krijimit 22/11/2013

Nr. | Regjistrit Tregetar

Veprimtana Kryesore DEKORIM GURI

PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE)

( Ne zbatimte SKK nr15 dhe Ligjit nr.9228 dt.29/04/2004)

VITI 2012

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne

l

Leke
Pasgqyrat Financiare jane rrumbullakosur ne

i

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2012 Deri 31.12.2012

Data e mbyilljes se pasqyrave Financiare 15/03/2013

PERSONI FIZIK
ALEKS MERRURI

44 |
STONE COMSTRUKSIEN stk
NIPT 127322203V
VLORE - ALBANIA
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BILANCIRONTABE

Periudha :01/01/2012-31/12/2012

i AKT!\(E? AFA?SHML}RTF&

Vit 2011

1-Mjete momum

Viera msooelans be Bares

Viera monetare ne Arke oo |
2-Aktive 1o tjera financiare afatshkurtra
* i K.émwg te achelueshme thv
1] Yo Hora to arkpluashme 445 :
i mlinstrurmenta to Lore financiare dhe borxhi X
Gy
j;: J-inventari .
54 ifLendet e para :
‘T:j u|Prodhim ne proces 3
> i Produkte te gatshme

iviMallra per nshilie

viParapagesat per furnizime

L - AKTIVET AFATGJATA

jd-Aktlvet Afatgjata materiale

r'\m-....m

] Toka

[ Ndertesa

[
: [ I;,;akmeff adhe paisje
f

Te yera Aktive afatgjata materiale

5-Aktive te tjora afatgjata

Totali i Aktiveve

100.000 |
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BIiLANCY KRONTABEL

Periudha .G110132012—3111212012
DETYRIMEY DME KARITAL| Viti 2014 Viti zmoﬁ ;
; ' f Pasivet sfotshhyrira it _ _ e
|1 Hamaret e : 8 822
Chemsonir s ®at Sack arg 5
; i T —— Bkitorn ' %
| ¥ E:’-&ﬂwﬁmﬂ tregetare _ : 2
E f R QU shere iy hurrutorave ; e
[T —— purcrvesee ' :
[Dwtyrame ber Siganene Stexy Shend 7722
4 Oeyrvrw tatongee perr YA o 1100
. Deyrirme tatemors e Taton £ tumrery : iy
s (leyrere totimore pae TV SH.00 ]
i&%fw ?—aém‘ww- e Tatoows) g Boren s ,
‘imws S Komitone de Docn -
e —————— .
Fiterw § g R -
| | PASIVET AFATGUATA i
f M afstpace Vs
j¢ Te wii ety , : -
f] ' et WAPYTALS
{ ¥ Kaptad | provare 100 000
! d Rererva 53«*‘% Freyslene .
i I Forn ?4..&"*4 & witt Eranigr {8 820
: TOTALI I PASIVEVE 100 000
PERSON FidiK 3
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- NPT Lu? ”";’WJ"«"
W TR | g RApig




SHOQERL STONE ¢

NIPT

Ve vy
s f *3{&'& w

PR O Weopoy o i
RN, | 3 ‘E;—” Leif 5‘5“! i %\J:‘é

AQTI’(U‘ML,

SALIA

L d#: 1+

WY E B

olololiefof o]

b R B K T PN % IS B P2

o

Administratori
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Aktivet Afatgja

ta Matoriale me viere fif

R, .mmaxw
o IEFHE*FHml Sasia Giendje Shtesa | p i Gimnd |
Shtesa kesim N e
t————] 0170172012 -y 31!%?;?2}@2
. TR
Miete transpory __.(:L
kompjuterike o
Zyre _..;“1
- 3
TOTALY 0 7] [} O
Amortizimi A.A Materiale 2012
Nr Emertimi| sasia Gjendje | Giendgje
01/01/2012 | Shtesa |Pakesime] , WEWLe
1 Toka
4] 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje vegla 4]
4 Mjete transport 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre
2 )
3 0
4 G
TOTAL/ 0 0 ] 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
g o ; Gjendje , Gjendje
l il / Emertimi| Sasa | 41015012 | Shtesa |Pakesime 3171212012 \
| 1 |Toka 0 0 9
| 2 [Ndertime 0
[ 3 IMakmeri,paisje,vegla O
[ 4 [Mjete transporti 0
| 5 [kompijuterike 0
3 Zyre 0
5 0
3 0
y 0
TOTALI 0 0 0 g

Administratori -

[sTone soAs

NIPT: 127322203V
VLORE -

ALBAMA




Monedha:
FEK

TE ARDHURAT E SIIIPENZIMET

Periudha :01/01/ 2011-31/ 12/2011
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Emertimi

Viti 2012

Viti 2011

TE ARDHURAT

Ul

SHPENZIMET (1+2+3+4+5)

8.822

Shpenzime per materiale (a+b-c)

a)lventari ne celje

b)Shpenzime per malirat e prodhuara

C) iventari ne fund te vitit

Shpenzime personeli (a+b)

8.822

a) Pagat

1.100

b) Siguracion

7.722

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

Te tjera

Energji ,uje,fax telefon,internet

Shpenzime te garkullimit te mallit e trasportit

Benzine ,Nafte, Gaz

Qera Ambjenti

Pagesa

Taksat Doganore e Bashkiake

Shpenzime administrative ,mirmbaijtje dhe te tjera

--"""_-v-—.

Shpenzime financiare

Interesa te paguara dhe komisjone bankare

FITIMI PARA TATIMIT (I-11)

(8.822)

Tatimi mbi fitimin

Wlonix

FITIMI PAS TATIMIT

(8.822)

ALEKS MERKURI

STONE CONG: -ﬁczfsn.p.a.
NIPT: £27322203v

- VLORE . & BANiA
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——— Liogarifjac ey S N

. { Itatit 2012 PP ey
[ Te ardhurat ghe Shpenzimet e — s ]
[ 379 T P T Te ushtrimit Tatimore

{ (10/11) Shpenzimet - :
: 8.822
L (12)  Sp Penzimet ¢ Pazbritshme i
Rezultati ; :
SRR
(13/14) Humbja
. . -l - 8.822}
(15/16) Fitimi
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me 10%

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20) -
(22) Tatim fitimi i shtyre

l 23) Parapagime (vjetor)

B
/hREDI E MBARTUR NGA \
‘ |

//
o]}
A
o

PERIUDHAT E MEPARSHME

24) Tatim fitimi i mbipaguar

(25) Tatimi fitimi i detyrueshem per tu 4 \
paguar
(26) Denime / interesa per vonesa

(27) TOTALI PER TU PAGUAR

Formule

i

Plotesohen me dore =

- INuk plotesohen

VLORE . ALEANS |




|Aktiviteti

Te ardhurat hga aktiviteti

E%egﬁ Tregti karburanti

2 f’ﬁgﬁ Tregti ushgimore pije

— 3(Tregti Tregti materiale ndertimi

 4|Tregti Tregti cigaresh

— 5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera

i Totali i te ardhurave nga tregtia
9[{Ndertim Ndertim banese
10|{Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim Ndertime te tjera

] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13|Prodhim Fason te cdo lloji
14iProdhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17{Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi

20{Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare

v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
[ 25|Sherbimi Siguracione
| 26/{Sherbimi Sherbime mjekesore
| 27[Sherbimi Bar restorante
| 28/Sherbimi Hoteleri
| 29/Sherbimi Lojra Fati
| 30[Sherbimi Veprimtari televizive
[ 31]Sherbimi Telekomunikacion
[ 32[Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+l1+1l+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke P

lolociolol=

Totali

Shenim: Kjo pasqyré plotesohet edhe on-line.




SHOQER STONE CONSTRUKSION
NIPT L27322203Vv -

Pasqyre Nr.1

NIPY

[ ANEKS STATISTIKOR N8 000l eks
r TE ARDHURAT Lﬁ‘;’;’;{s’e sw’;zg; o | Viti 2012 Viti 2011
1 Shitjet gjithsej (a + b +o ) RN 5 5
701770277

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 0 0
'b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 0 0
C) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) Qeraja 7081 111047 0 0
b) Komisione 7082 111042 0 0
c) Transport per te tieret 7083 111043 0 0
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& 71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per|72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 Té tjera 75 11500 0 O
T Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0

i) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0 0
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SHENIMET SHPJEGUESE

INFORMACION 1 PERGJITHSHEM

KUADRI LIGJOR: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"”

KUADRI KONTABEL i aplikuar: Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi. (SKK 15)
Pasqyrat financiare jane te kuptueshme ,te krahasueshme dhe japin perfomance financiare te mikronjesise

PERTE ARDHURAT DHE SHPENZIMET:
Te Ardhurat dhe Shpenzimet jane kontabilizuar me vleren e drejte sipas metodes se konstatimit te te drejtave
dhe detyrimeve, metodes se perpuethshmerise dhe perfshijne si te ardhurat dhe shpenzimet e realizuara

b- FITIM/(HUMBJA) paragitet ne Pasqyrat Financiare me vleren e fitimit (humbjes) ne pasqyren ¢ Te
Ardhurave dhe Shpenzimeve, _

_..__= .
—— -

P
NOMEG s S e
i ref" niratugr



STONE CONSTRUKSION

A 32220V
? et .
- - . Pasqyre Nr.2
e | ANEKS STATISTIKOR N6 000/ eke
,wg”"“’w ‘ '
5 SHPENZIMET L?ougr,::;a smﬁi?m Viv 2012 | viti 2011
jRRT, shpenzime (ari.hec+if+e) 60 rreres : -
Hpedehhenzime matenate dhe matenaie ta hera 5014607 12101 P 5
Naryshame! @ gendieve 18 Matenaieve (+/) 12102 - =
Atatg 1 biera o T = ;
& : Ngryshimet 8 gigndieve t Matirave {+/-) 12104 oy s
@ Shpenrme per shertime 6053 2108 - >
2 ___iShpenzime per personelin {ash) 64 12200 0 0
& 1 Pagat @ personeit 61 13201 . Z
o Shpenzunet pér sig shogerore dhe shendetsore 644 12202 0 o
3 jAmortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 [ o
4 Shidrbime nga té treté (l"‘b*C"‘d"‘ﬁ"‘f_“‘g'*h*'H}'Fk*hm) 81 12400 o o
& Sherbmet nga nen-kontraktoret 12401 0 2
) Trarme te pergithshme 6511 12402 0 o
& Qe 513 12403 0 0
@) i{Mrembate dhe ripanme 515 12404 o o
&b Shpenzime pér Siguracione 616 12405 8 o
ki Kerkim stutdime 617 12406 0 0
g} Sherbime 18 hera 618 12407 0 o
ny Shpenzime per konces:ione, patenta dhe licensa 623 12408 1o 0
) Shpenzime per publicitet, reklama 6524 12409 4] o
i Transtermme udheume dieta 625 12410 0 o
LS Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 10
it Shpenmme transporti 627 12412 0 0
per Bene 6271 124121 Q 0
per shie 6272 124122 0 Q
mi Stpenzime per shertime bankare 628 12413 0 0
§  |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 o
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
by AkCwza 633 12502 Q _D
L= Taksa dhe tanfa vendore 634 12503 0 i
) Takss e regrstrimit dhe tatime te tjera £535+638 12504 0 0
i)  |Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 0 0
Viti 2011 Vit 2010
informaté:
1iNumri mesatar i te punesuarve 14000
2{investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001
g8 fe cial” asele te reja 150011
ny Pakesimi | aseteve fikse 15002
108 10 cdat shitia e aseteve ekzistuese 150021
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SHOQERIL STONE CONSTRUKSION
NIPT L2732220V

Date, 15.01.2012

DEKLARATE

- Deklaroj se subjekti fizik me NIPT: 12732220V ka hartuar pasqyrat financiare
te vitit 2011 konform Standartit te Kontabilitetit Nr. 15 "Per Mikronjesite".

Hartuesi i Pasqyrave Financiare eshte Znj.Lumturi XHaferllari KM

Administratori

ALEKS MER/I?/URy
: L
/L

STONE C ﬁt«ssi» shpk.
NIPTM27B22 3V

VLORE - ALBANIA




shpk
ALEKS MERKURI
NIPT: L27322203V

Adresa :Lagja * Spile * Himare

VENDIMNR 1

PER MIRATIMIN I PASOYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2012 DHE

DESTINIMIN E FITIMIT
Sot me daten 24.06.2013 u zhvillua mbledhje e ortakeve te shogerise * Stone construksion”
mbeshtetur ne ligjin nr 8438 dt 28/12/1998 neni 33/1”Per tatimin mbi te ardhurat (i

ndryshuar) mori ne shqyrtim miratimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2012.
Ne baze te Ligjit Nr.9091 date 14.04.2008 * Per tregetaret dhe shogerite tregetare” Neni 81,

pika 1, germa e, dhe ¢é, pika 2 ;
VENDOSI:

Miratimin e raportit vjetor te drejtimit te shogerise si dhe te Pasqyrave Financiare te

1.
vitit ushtrimor 2012.

2. Miratimin e rezultatit financiar sipas pasqyrave financiare te vitit 2012 me humbje

(8822) leke

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Ortaket e Shogerise
Aleks Merku ,5




